СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
20 сентября 2016 г.   № 34 / 166

 г. Сысерть

О результатах выборов депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу « Свердловская

область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный

округ № 169».

На основании протокола № 1 окружной избирательной комиссии о

результатах выборов по одномандатному избирательному округу «Свердловская

область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169»,

руководствуясь статьей 87 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и в

соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации,

территориальные избирательные комиссии», Сысертская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская область –

Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169»

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу «Свердловская область – Каменск-Уральский

одномандатный избирательный округ № 169» состоявшимися и результаты

выборов – действительными.

2. Признать избранным депутатом Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу «Свердловская область – Каменск-Уральский

одномандатный избирательный округ № 169» зарегистрированного кандидата

Ковпака Льва Игоревича, получившего наибольшее число голосов избирателей,

принявших участие в голосовании.

  3. Направить настоящее решение Ковпаку Льву Игоревичу, Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать в установленном порядке и разместить на

сайте Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.

 4 Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии М.Б. Боброва

Председатель

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

М.Б. Бобров

Секретарь

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.М. Макарова